
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/321/

Código da publicação: 321

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 11:33:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo/Ano: 149/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2023 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

24/11/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/321/pstrongregistro-de-precos-para-possiveis-aquisicoes-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-visando-atender-as-demandas-dos-diversos-setores-desta-municipalidadestrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e6a9d4b5348ce13daaf920abf32779a.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e2348c1340f2a79f12a541004af703.XML

